
 

 

 

Smlouva o dílo   
  
                                                                                

1, Zhotovitel:      BWB INMONT, s.r.o., 
      Nová Tovární 1989 
      737 01  Český Těšín 
      Zastoupená:   jednatelem společnosti 
      IČO: 25358120 
      DIČ: 25358120 
      Bankovní spojení: ČSOB Č. Těšín 
       
 
 
 
2, Objednatel:       Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín 
        Ostravská 612/21, 737 01  Český Těšín 
        Zastoupeno:  ředitelkou 
        IČO: 63024675 
        Bankovní spojení: ČNB 
    
 
              

                                                        I. Předmět díla 
 
 
 
1, Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v dalších ustanoveních tohoto návrhu   
    smlouvy o dílo provede pro objednatele: 
                 Havarijní opravu ležaté kanalizace v PC Český Těšín, realizované jako vícepráce 
     v rámci akce: PC Český Těšín – rekonstrukce a zateplení budovy. 
 
                                                             
 
2, Místem plnění díla je stavba:      Pedagogické centrum pro polské národnostní školství Český Těšín, 
                                                        Ostravská 612/21 
 

 
 
     II. Doba plnění 
 
1,  Předpokládaný termín zahájení práce:     od podpisu smlouvy 
2,  Ukončení práce:                                       09. 06. 2017 
 
Po ukončení prací je objednavatel povinen převzít dílo bez vad a nedodělků okamžitě. 



 
 
 
III. Cena díla 

 
 
1, Cena díla byla sjednána dle cenové nabídky č. 170020NAB. 
               
      
     Celkem  Kč bez DPH    64.787,90 
     21 % DPH                            13.605,50  
     --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     Celkem Kč s DPH 21 %    78.393,40 
                                 
                    
                                            
 
                                                           
Tato cena je stanovená na základě zevrubné prohlídky a zaměření stavby p. Balonem  Lubomírem                 
na místě samém. 
Cena díla podle odstavce III. této smlouvy o dílo může být překročena pouze na základě nových 
skutečností vzniklých na stavbě nebo dle jiných požadavků materiálu ze strany objednatele než je 
uvedeno v cenové nabídce. Navýšení ceny musí vždy být předem oznámeno objednateli a ten toto 
musí odsouhlasit. Změny se zapíši do stavebního deníku.     
Objednatel není povinen uhradit vícepráce, které mu nebyly oznámeny. 
     
 
 

IV Záruční podmínky 
 
 
1,  Záruka na zhotovené dílo se poskytuje v délce 36 měsíců po předání díla. Zhotovitel je     
     povinen nastoupit na vzniklou reklamaci v termínu po dohodě s objednatelem nejdéle však   
     do 30 dnů od uplatnění reklamace. 
  
 

 
V. Platební podmínky 

 
 1,  Soupis provedených prací bude pouze obsahovat skutečně provedené práce. Po předání  
      soupisu provedených prací je objednavatel povinen okamžitě provést jeho kontrolu a do dvou 
      kalendářních dnů po předání ho buď schválí a jedno vyhotovení vrátí zhotoviteli nebo ve  
      tejné lhůtě projedná se zhotovitelem případné námitky a dořeší existující rozpory.      
 
2,  Objednavatel je povinen zaplatit fakturu do 30  dnů s tím, že faktura bude mít náležitostí  
     daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH v platném znění. V případě, že se tak nestane 
      zhotovitel je oprávněn po lhůtě splatností požadovat od objednatele penále ve výši 0,5% za každý         

den prodlení s platbou. 
 
3, Zboží je majetkem firmy, až do jeho úplného zaplacení. 
 



 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 
 
1, Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí  
    příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
2, Součástí smlouvy jsou přílohy: 

a) cenová nabídka  
 
3, Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly objednatele ve vztahu k dílu, 
    a to ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
    a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu 
    objednatele doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů  
    nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 
 
4, Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
    dodatků bude zveřejněna v registru smluv po anonymizaci provedené v souladu se zákonem 
    č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
    předpisů.   
 
 
 
 
Podpis jednatele společnosti                                                    Podpis ředitelky 
 
 
                                                                                  
                                                                                            
          
 
 
 V Českém Těšíně dne: 9. 5. 2017                  V Českém Těšíně dne: 30. 5. 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


